
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   45+лет футзал С.З.

  Дата и время проведения   26 февраля 2022 16:45   Место проведения

  Ветеран Раздольненский район   Меганом 45+ Красноперекопский район

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Воронин Александр
Давидюк Юрий
Журавлевич Андрей
Канатеев Алексей
Карпов Сергей
Малый Валентин
Микишенко Михаил
Нечипорук Михаил
Олейник Андрей
Репецкий Владимир
Сагановский Василий
Татарин Иван
Трифонов Михаил
Усманов Ринат
Цвык Анатолий
Чередников Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Высоцкий Андрей
Калюжный Дмитрий
Ким Орион
Красовский Игорь
Логинов Игорь
Нуйкин Михаил
Пшеничный Александр
Резниченко Сергей
Середюк Виктор
Славинский Владимир
Сойкин Анатолий
Соловей Андрей
Тимошенко Сергей

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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